平成 21 年 5 月 15 日
各 位

熊本県熊本市南熊本三丁目１４番３号
株 式 会 社 ト ラ ン ス ジ ェ ニ ッ ク
代 表 取 締 役 社 長  山 村 研 一
（コード番号  2342 東証マザーズ）
問 合 せ 先  社 長 室  I R・ 広 報 担 当  森 田 貴 子
電 話 番 号  0 7 8 - 3 0 6 - 0 5 9 0

役員の異動に関するお知らせ

株式会社トランスジェニック（代表取締役社長：山村研一、熊本県熊本市）は、平成 21 年

5 月 15 日開催の取締役会において、平成 21 年 6 月 23 日開催予定の第 11 期定時株主総会で、下

記のとおり役員の異動について付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の異動
（1） 新任取締役候補
  取締役  福永 健司
  取締役  能勢 博
  取締役  井出 剛
（2） 退任予定取締役
  取締役  是石 匡宏
  取締役  田中 淳

２．新任取締役候補者の略歴

氏名
（生年月日）

略歴

福永
ふくなが

 健司
け ん じ

（昭和 44 年 8 月 13 日生）

平成 5 年 10 月

平成 15 年 5 月
平成 18 年 8 月

監査法人トーマツ 入所
トーマツ・ベンチャーサポート株式会社 取締役
福永公認会計士・税理士事務所 開設 代表（現任）

能勢
の せ

 博
ひろし

（昭和 39 年 8 月 28 日生）

平成 元年 4 月

平成 15 年 10 月

平成 17 年 4 月

平成 21 年 5 月

明治製菓株式会社 薬品総合研究所 入社
当社 入社
当社 事業推進本部 生産部(現研究開発部)部長（現任）

株式会社プライミューン 代表取締役社長（現任）

井出
い で

 剛
つよし

（昭和 36 年 3 月 6 日生）

平成 4 年 6 月

平成 10 年 4 月

平成 17 年 4 月

株式会社パナファーム・ラボラトリーズ（現三菱化学

メディエンス株式会社）入社
当社 設立 代表取締役社長
株式会社果実堂 設立 代表取締役社長（現任）

以上

ご参考：
第 11 回定時株主総会（平成 21 年 6 月 23 日 開催予定）承認後の取締役会の構成

代表取締役社長 山村 研一
取締役  福永 健司
取締役  能勢 博
取締役  井出 剛